
Naam Club Gewicht Punten Gewicht Punten Gewicht Punten Gewicht Punten Gewicht Punten Gewicht Punten Punten Punten

1 WOLLANTS STAN RIETVOORN 6 1.441 gr 6 4.560 gr 3 2.535 gr 1 838 gr 1 9.374 gr 17

2 VANERUM JAN BEEKVISSERS 2.350 gr 4 1.805 gr 2 1.840 gr 7 7 4 5.995 gr 24

3 NULLENS BERT BEEKVISSERS 6 1.603 gr 5 2.000 gr 5 7 4 3.603 gr 27

4 SCHAUWERS LENA RIETVOORN 6 709 gr 9 6.240 gr 2 7 4 6.949 gr 28

5 MOONEN NICK BEEKVISSERS 6 1.663 gr 3 1.320 gr 8 7 4 2.983 gr 28

6 VANDERVOORT LUDO FLIPPER 10.900 gr 1 1.605 gr 4 12 7 4 12.505 gr 28

7  STEFANIE IVO BEEKVISSERS 6 2.605 gr 1 12 7 4 2.605 gr 30

8 LENAERTS JORIS LANAKEN 6 13 8.220 gr 1 7 4 8.220 gr 31

9 REUMERS CRISTOPHE BEEKVISSERS 6 984 gr 7 1.060 gr 9 7 4 2.044 gr 33

10 BERX THEO LANAKEN 6 13 4.500 gr 4 7 4 4.500 gr 34

11 SANTERMANS ROGER SNOEKBAARS 3.290 gr 2 708 gr 10 12 289 gr 6 4 4.287 gr 34

12 TREKELS RUDY FLIPPER 3.020 gr 3 550 gr 11 12 563 gr 4 4 4.133 gr 34

13 TIELEN PETER BEEKVISSERS 6 13 4.340 gr 5 7 4 4.340 gr 35

14 NUYTS JEAN SNOEKBAARS 970 gr 5 113 gr 12 12 94 gr 6 310 gr 2 1.487 gr 37

15 BEYENS LUC RIETVOORN 6 716 gr 8 12 7 4 716 gr 37

16 PEETERS FRANCOIS SNOEKBAARS 6 13 12 806 gr 3 4 806 gr 38

17 BAETEN CHRIS MOED EN GEDULD MOL 6 13 720 gr 10 7 4 720 gr 40

18 VANMEEUWEN PIERRE MOED EN GEDULD MOL 6 13 0 gr 11 7 4 0 gr 41

19 SCHOOFS JOHAN RECHT VOOR ALLEN 6 13 12 1.412 gr 9 4 1.412 gr 44

TOT PUN TOT PUN2/09/2022

Stand van de wedstrijden
Wedstrijd - 1

13/05/2022

Wedstrijd - 2 Wedstrijd - 4 Wedstrijd - 5 Wedstrijd - 6

12/08/2022

Wedstrijd - 3

17/06/2022 22/07/2022

1.148 gr 67.198 gr

Gemiddeld gewicht 1.139 gr 2.900 gr 383 gr 5.600 gr

Totaal gewicht:

1.185 gr

19.560 gr

3.912 gr

13.673 gr 34.800 gr

26/08/2022

7.111 gr

Avondwedstrijden 2022
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Naam Club Catogorie Punten Catogorie Punten Catogorie Punten Catogorie Punten Catogorie Punten Catogorie Punten Punten

1 SCHAUWERS LENA RIETVOORN Dame Dame 10 Dame 10 Dame Dame Dame 20

2 VANERUM JAN BEEKVISSERS Master 9 Master 10 Master 10 Master Master Master 29

3 TREKELS RUDY FLIPPER Master 10 Master 8 Master Master Master 10 Master 28

4 BEYENS LUC RIETVOORN Master Master 9 Master Master Master Master 9

5 VANMEEUWEN PIERRE MOED EN GEDULD MOL Master Master Master 9 Master Master Master 9

6 NULLENS BERT BEEKVISSERS Senior Senior 8 Senior 7 Senior Senior Senior 15

7 MOONEN NICK BEEKVISSERS Senior Senior 9 Senior 6 Senior Senior Senior 15

8 REUMERS CRISTOPHE BEEKVISSERS Senior Senior 7 Senior 5 Senior Senior Senior 12

9  STEFANIE IVO BEEKVISSERS Senior Senior 10 Senior Senior Senior Senior 10

10 LENAERTS JORIS LANAKEN Senior Senior Senior 10 Senior Senior Senior 10

11 BERX THEO LANAKEN Senior Senior Senior 9 Senior Senior Senior 9

12 SCHOOFS JOHAN RECHT VOOR ALLEN Senior Senior Senior Senior Senior 9 Senior 9

13 TIELEN PETER BEEKVISSERS Senior Senior Senior 8 Senior Senior Senior 8

14 BAETEN CHRIS MOED EN GEDULD MOL Senior Senior Senior 4 Senior Senior Senior 4

14 WOLLANTS STAN RIETVOORN Veteraan Veteraan 9 Veteraan 10 Veteraan Veteraan 10 Veteraan 10 39

15 NUYTS JEAN SNOEKBAARS Veteraan 8 Veteraan 7 Veteraan Veteraan Veteraan 7 Veteraan 9 31

16 SANTERMANS ROGER SNOEKBAARS Veteraan 9 Veteraan 8 Veteraan Veteraan Veteraan 8 Veteraan 25

17 VANDERVOORT LUDO FLIPPER Veteraan 10 Veteraan 10 Veteraan Veteraan Veteraan Veteraan 20

18 PEETERS FRANCOIS SNOEKBAARS Veteraan Veteraan Veteraan Veteraan Veteraan 9 Veteraan 9

TOT PUN2/09/2022

NEVENKLASSEMENTEN
17/06/2022

Wedstrijd - 4 Wedstrijd - 5 Wedstrijd - 6

13/05/2022

Wedstrijd - 1

12/08/2022 26/08/202222/07/2022

Wedstrijd - 2 Wedstrijd - 3
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